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2023 - 2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI

	
	
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	

1
	

08:30-09:15
	
	Sosyal Bilimlerde İletişim ve Toplumsal Analizler (S) (Doç. Dr. İhsan TÜRKAL)
	
	
	

	

2
	

09:25-10:10
	
	
	Popüler Kültür ve Tüketim (S)  (Doç Dr. Sema Sarı SAKA)
	
	

	

3
	

10:20-11:05
	
	
	
	
	

	

4
	

11:15-12:00
	
	Dijital Reklamcılıkta Teori ve Araştırma (S) (Doç.Dr. Nil Esra DAL)
	
	
	

	

5
	

13:00-13:45
	
	
	Kamuoyu ve Kanaat Oluşturma (S) (Dr.Öğr.Üyesi Serkan ÖZTÜRK
	
	

	

6
	

13:55-14:40
	
	
	
	
	

	

7
	

14:50-15:35
	
	Bilimsel Araştırma ve Etik II (Z) (Doç.Dr. Mehmet ÖZMEN)
	
	
	

	

8
	

15:45-16:30
	
	
	
	
	

	

9
	

16:40-17:25
	
	
	
	
	

	(Z): Zorunlu Ders / (S): Seçmeli Ders


Dersler Bucak İşletme Fakültesi’nde yapılacaktır.
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